

MOYAMOYA e.V. | c/o Brunostraße 21 | 45130 Essen

MOYAMOYA Freunde und Förderer Deutschland e.V.

c/o Brunostraße 21 45130 Essen

moyamoya-verein@gmx.de moyamoya.de

Einladung zur Mitgliederversammlung

Sehr geehrte Damen und Herren,

gemäß dem § 10 der Vereinssatzung laden wir Sie zur Mitgliederversammlung ein für

Montag, 30. Dezember 2024, 19:30 Uhr via Zoom-Link

TOP 1: Begrüßung und Eröffnung

TOP 2: Feststellung der Beschlussfähigkeit

TOP 3: Änderung oder Ergänzung sowie Abstimmung über die Tagesordnung

TOP 4: Bericht des Vorstands zum Zeitraum Oktober 2022 – Dezember 2024

TOP 5: Bericht des Schatzmeisters zum Zeitraum Oktober 2022 bis Dezember 2024

TOP 6: Bericht der Kassenprüfer zu 2022, 2023

TOP 7: Bericht engagierter Mitglieder zu a) Krankenhausbesuchen (Frau Ott) und b) Entwicklung des Instagram-Profils (Frau Schawe)

TOP 8: Entlastung des Vorstands für den Zeitraum Oktober 2022 – Dezember 2024

TOP 9: Wahl des Wahlleiters (m/w/d)

TOP 10: Wahl des Vorsitzenden (m/w/d)

TOP 11: Wahl des stellvertretenden Vorsitzenden (m/w/d)

TOP 12: Wahl des Schatzmeisters (m/w/d)

TOP 13: Wahl von zwei Kassenprüfern (m/w/d)

TOP 14: Wahl des wissenschaftlichen Beirats (m/w/d)

TOP 15: Verschiedenes

Eine Anmeldung per E-Mail bis zum Vortag ist erforderlich. Sie bekommen dann einen Teilnahme-Link.

Wir bitten um rege Teilnahme.

Beste Grüße

M. Krämer

Im Namen des Vorstands

Vorstand

Prof. Dr. Markus Krämer Andrea Ott

Dr. Jan Claudius Schwitalla

Amtsgericht Essen Vereinsregister 6010

Sitz des Vereins

Essen

Spendenkonto Geno Bank IBAN DE80 3606 0488 0113 0245 00 **BIC GENODEM1GBE**